1

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS

Gabaritos Preliminares

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, juntamente com

a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições

tornam público os Gabaritos Preliminares das Provas, referente ao Teste Seletivo

Simplificado de Estágio - Edital 01/2022, conforme segue:

1 - ANEXO I – GABARITOS PRELIMINARES

1.1- ADMINISTRAÇÃO

1.2- ASSISTÊNCIA SOCIAL

1.3- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1.4- DIREITO

1.5- ENFERMAGEM

1.6- FARMÁCIA

1.7- NUTRIÇÃO

1.8- ODONTOLOGIA

1.9- PEDAGOGIA

1.10- PSICOLOGIA

INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Gabarito, disporá de 2(dois) dia a contar

da publicação no endereço eletrônico http://www.cebrade.com.br , no horário das 8 horas e

30 minutos às 17 horas, através cópia digitalizada do recurso datilografado, fundamentado e

assinado no e-mail cebradepss@gmail.com.

Guarapuava, 04 de julho de 2022.

ROSANGELA PADILHA PEREIRA
Diretora Executiva

Presidente da Comissão Especial

ANA PAULA MOURA MERNICK
                                                                                Diretora Administrativa

          Membro

FRANCIELE PAOLA JECZMIONSKI SILVESTRE
Diretor de Departamento de Licitação

Membro

http://www.cebrade.com.br/
mailto:cebradepss@gmail.com

2

ANEXO I – GABARITOS PRELIMINARES

1.1- ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D D A C C B

1.2- ASSISTÊNCIA SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D C D B E A

1.3- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D D C B C D

1.4- DIREITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D A C D B D

1.5- ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D D A B C A

1.6- FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D D B E A E

1.7- NUTRIÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D A A C D E

1.8- ODONTOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D A A B B D

1.9- PEDAGOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D D B A D D

1.10- PSICOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D C D B ANULADA A C B B ANULADA B B D B C C D B B C D B

Guarapuava, 04 de julho de 2022.

ROSANGELA PADILHA PEREIRA
Diretora Executiva

Presidente da Comissão Especial

ANA PAULA MOURA MERNICK
                                                                                Diretora Administrativa

          Membro

FRANCIELE PAOLA JECZMIONSKI SILVESTRE
Diretor de Departamento de Licitação

Membro